
第1頁/共6頁

單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
CNC鉋花機〈動柱式 CNC加工中心

機〉壹臺
儀器 公開招標 博喬實業股份有限公司   1,044,000 否

2 藥物殘留酵素免疫檢測試劑套組 檢測試劑 公開招標
台灣尖端先進生技醫藥股

份有限公司
  1,400,815 是 農委會漁業署 1400815

3 理工大樓系統櫃會議桌講台等 系統櫃會議桌講台等 公開招標 艾德美室內裝修有限公司   2,858,570 否

4 綠色能源系統整合教學平台 系統整合教學平台 公開招標 新暐科技有限公司   1,610,000 否

5 三維(3D)白光顯微量測儀 儀器 公開招標 三朋儀器股份有限公司   1,050,000 否

6 水生動物房循環養殖系統 循環養殖系統 公開招標 順弘年實業有限公司   2,530,000 是 科技部 2530000

7 2014年外文紙本期刊  229種 外文紙本期刊 公開招標 百合圖書有限公司   7,367,600 否

8 103年度環境清潔勞務替代委外 環境清潔 公開招標 大安企業社 7,980,000 否

9 2014年37種電子期刊採購 電子期刊 公開招標 百合圖書有限公司 1,229,000 否

10

103年度蘭潭校區景觀綠美化及林

森校區環境清潔維護工作勞務委

外

環境清潔 公開招標 譽潔企業有限公司 6,858,888 否

11
提供本校動物試驗場乳牛乾草料

壹式
乳牛乾草料壹式 公開招標 豊典企業有限公司   2,072,000 否

12 醬蔭油生產設備一套 生產設備 公開招標 鉦昌企業有限公司   3,090,000 否

13 103年度學生宿舍清潔委外 清潔 公開招標 譽潔企業有限公司 4,258,755 否

14 103年度校區光纖網路租用 光纖租用 公開招標
中華電信台灣南區電信分

公司
1,965,009 否

15
提供本校動物試驗場乳牛飼料

壹式
乳牛飼料壹式

限制性招

標

台灣卜蜂企業股份有限公

司
  1,342,500 否

16
提供本校動物試驗場豬飼料  壹

式
豬飼料壹式 公開招標 農生企業股份有限公司   1,537,500 否

17
2014年ACS美國化學學會電子期刊

資料庫
電子期刊 公開招標 長智文化事業有限公司 1,300,000 否

18 103、104學年學生團體平安保險 學生保險 公開招標
遠雄人壽保險事業股份有

限公司
13,312,000 否

19 網路儲存設備擴充 網路儲存設備 公開招標 麟瑞科技股份有限公司 1,275,650 否

20
960cc鮮乳塑膠瓶 （約200,000

瓶）
鮮乳塑膠瓶 公開招標 詮堡塑膠工業有限公司   1,040,000 否

21
蕭萬長文物館資料數位化暨典藏

系統建置案
系統建置

限制性招

標

飛資得系統科技股份有限

公司
1,076,680 否

22
103年校務行政雲端儲存及伺服器

設備擴充
資訊設備 公開招標 東品資訊有限公司 2,310,000 否

國立嘉義大學102~104學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國102年8月1日至105年7月31日

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助



第2頁/共6頁

是/否 補助機關 補助金額
序號 採購名稱

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

23 微生物實驗室整修 實驗室整修 公開招標 豐常實業有限公司   1,273,350 否

24 實驗室儀器設備乙批 儀器設備 公開招標 豐常實業有限公司   1,198,550 否

25 酵素免疫檢測試劑套組 檢.測試劑套組 公開招標
弘力化工原料儀器有限公

司
  1,525,000 是 農委會漁業署 1525000

26 NAO Evolution人形機器人學術版
NAO Evolution人形機器人學

術版
公開招標 日鵬股份有限公司   1,295,350 否

27
三校區智慧型教室集中型視訊錄

影系統擴充
視訊錄影系統 公開招標 德奕資訊科技有限公司 1,073,000 否

28
校務行政系統雲端及伺服器集中

型備份系統更新
雲端及伺服器 公開招標

松崗資產管理股份有限公

司
2,000,000 否

29 2015年外文紙本期刊219種 2015年外文紙本期刊219種 公開招標 百合圖書有限公司   7,839,000 否

30 2015年37種電子期刊 電子期刊 公開招標 百合圖書有限公司 1,333,800 否

31 橡膠履帶式挖土機 挖土機 公開招標 安竣股份有限公司 1,240,000 否

32
提供本校動物試驗場乳牛飼料壹

式
乳牛飼料壹式

限制性招

標

台灣卜蜂企業股份有限公

司
  1,488,633 否

33 104年度光纖網路租用 光纖租用 公開招標
中華電信台灣南區電信分

公司
1,953,750 否

34 104年度環境清潔勞務替代委外 環境清潔 公開招標 茂林企業社 9,019,356 否

35
提供本校動物試驗場「豬場飼

料」壹式
豬場飼料壹式 公開招標 農生企業股份有限公司   1,279,300 否

36
2015年ACS(American Chemical

Society)資料庫
資料庫 公開招標 長智文化事業有限公司 1,460,560 否

37

104年度蘭潭校區景觀綠美化及林

森校區環境清潔維護工作勞務委

外

環境清潔 公開招標 昌瑜企業有限公司 7,288,000 否

38 空氣分級超微粉碎機1台 儀器 公開招標
華穎精密機械股份有限公

司
  1,000,000 是 農委會 1000000

39 曳引機附加種植機構 曳引機附加種植機構 公開招標 強鹿實業有限公司   3,477,599 是 農委會 2677599

40 大豆採收機 大豆採收機 公開招標 裕振貿易股份有限公司   1,840,000 是 農委會 1540000

41
提供本校動物試驗場乳牛乾草料

壹式
乳牛乾草料壹式

限制性招

標
豊典企業有限公司   2,829,736 否

42 104年度學生宿舍清潔委外 勞務清潔 公開招標 譽潔企業有限公司 4,998,888 否

43
校務基金會計、出納、財產等資

訊管理系統租賃及維護服務

校務基金會計、出納、財產

等資訊管理系統租賃及維護

服務

公開招標 艾富資訊股份有限公司   2,338,000 否

44
國立嘉義大學電子公文線上簽核

系統建置案
系統建置

限制性招

標

帝緯系統整合股份有限公

司
3,139,903 否



第3頁/共6頁

是/否 補助機關 補助金額
序號 採購名稱

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

45
微軟EES、OVS-ES教職員全校授權

軟體一年
軟體授權 公開招標

松崗資產管理股份有限公

司
2,065,000 否

46
960cc鮮乳塑膠瓶 （約200,000

瓶）壹式
鮮乳塑膠瓶壹式

限制性招

標
詮堡塑膠工業有限公司   1,080,000 否

47
嘉義大學無線網路設備建置及佈

線
無線網路建置 公開招標 麟銳股份有限公司 3,108,975 否

48 酵素免疫檢測試劑套組 檢測試劑套組 公開招標
弘力化工原料儀器有限公

司
1,108,855 否

49
大專校院微軟EES、OVE-ES學生全

校授權軟體一年
軟體授權 公開招標

松崗資產管理股份有限公

司
1,330,000 否

50 網路資訊安全設備更新 資訊設備 公開招標 東品資訊有限公司 3,937,500 否

51
高解析四極桿串聯傅立葉轉換電

場軌道質譜儀
儀器 公開招標

台灣賽默飛世爾科技股份

有限公司
10,770,781 否

52 2016年西文期刊206種 西文期刊 公開招標 百合圖書有限公司 8,446,700 否

53 懷孕女牛8頭 懷孕女牛8頭 公開招標 陸誼實業股份有限公司 1,064,000 否

54 電腦(含螢幕)56台 資訊設備 公開招標 祥盛資訊商行 1,120,000 否

55 105年度校區光纖網路租用 光纖網路租用 公開招標
中華電信股份有限公司台

灣南區電信分公司
1,900,933 否

56 105年度環境清潔勞務替代委外 環境清潔 公開招標 譽潔企業有限公司 8,889,888 否

57
105年度蘭潭校區景觀綠美化及林

森校區環境維護工作
校區環境維護工作 公開招標 奕泰環保科技有限公司 7,180,000 否

58
提供本校動物試驗場105年「乳牛

飼料」壹式
乳牛飼料壹式

限制性招

標

台灣卜蜂企業股份有限公

司
1,470,093 否

59
 提供本校動物試驗場105年「乳

牛乾草料」壹式
乳牛乾草料壹式

限制性招

標
豊典企業有限公司 2,789,301 否

60
提供本校動物試驗場105年「豬場

飼料」壹式
豬場飼料壹式

限制性招

標
農生企業股份有限公司 1,528,804 否

61

2016年IEEE ASSP(All-Society

Periodicals Package)電子期刊

資料庫

電子期刊資料庫 公開招標 涵堂資訊有限公司 1,524,030 否

62 105年度學生宿舍清潔維護 清潔維護 公開招標 譽潔企業有限公司 5,139,072 否

63 中型曳引機〈90HP〉壹台 農機 公開招標 歷信企業股份有限公司 1,580,000 是
行政院農業委員會

農糧署
1510000

64

2016年ACS(American Chemical

Society)Academic Core Plus

Pack(外訂一刊)電子期刊

電子期刊 公開招標 長智文化事業有限公司 1,493,996 否

65
Toshiba 64切電腦斷層儀維護保

養〈四年期〉壹式
儀器 公開招標 老達利貿易股份有限公司 5,400,000 否



第4頁/共6頁

是/否 補助機關 補助金額
序號 採購名稱

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

66 2016年電子期刊 電子期刊 公開招標 百合圖書有限公司 2,673,900 否

67
大專校院微軟 EES.OVS-ES教職員

全校授權軟體1年
軟體授權 公開招標

松崗資產管理股份有限公

司
2,100,000 否

68 105、106學年度學生團體保險 學生團體保險 公開招標
遠雄人壽保險事業股份有

限公司
13,156,000 否

69 酵素免疫檢測試劑套組 檢測試劑套組 公開招標
弘力化工原料儀器有限公

司
1,137,741 否

70 960CC鮮乳塑膠瓶 鮮乳塑膠瓶 公開招標 駿穎塑膠有限公司 1,020,000 否

71
電腦教室虛擬桌面環境(VDI)基礎

建設設備更新
資訊設備 公開招標 東品資訊有限公司 2,488,903 否

72
大專校院微軟EES、OVE-ES學生全

校授權軟體一年
軟體授權 公開招標

松崗資產管理股份有限公

司
1,430,000 否

73 105年懷孕女牛 懷孕女牛 公開招標 陸誼實業股份有限公司 1,230,000 否

74
蘭潭校區建築物屋頂設置太陽光

電發電系統工程

蘭潭校區建築物屋頂設置太

陽光電發電系統工程
公開招標

中華電信股份有限公司台

灣南區電信分公司
7,874,039 否

75 蘭潭校區理工大樓室內裝修工程
蘭潭校區理工大樓室內裝修

工程
公開招標 艾德美室內裝修有限公司 6,970,000 否

76
蘭潭校區瑞穗館增設音響反射板

改善室內音環境統包採購

蘭潭校區瑞穗館增設音響反

射板改善室內音環境統包採

購

公開招標 許家彰建築師事務所 10,000,000 是 教育部 10000000

77 蘭潭校區理工大樓室內裝修工程
蘭潭校區理工大樓室內裝修

工程
公開招標 艾德美室內裝修有限公司 6,970,000 否

78 林森校區風雨走廊空間改造工程
林森校區風雨走廊空間改造

工程
公開招標 祐成土木工程有限公司 1,950,000 否

79 蘭潭校區供電改壓工程 蘭潭校區供電改壓工程 公開招標 永瑞興業有限公司 6,200,000 否

80

829康芮颱風災損復建計畫-機能

系館後側邊坡塴塌擋土設施改善

工程

829康芮颱風災損復建計畫-

機能系館後側邊坡塴塌擋土

設施改善工程

公開招標 如裕土木包工業 1,658,000 是 教育部 1000000

81
學生宿舍總配電站增設連絡變壓

器及高壓配電盤更新工程

學生宿舍總配電站增設連絡

變壓器及高壓配電盤更新工

程

公開招標 立進水電工程有限公司 2,670,000 否

82
103年度蘭潭校區道路路面AC整修

工程

103年度蘭潭校區道路路面AC

整修工程
公開招標 日新土木包工業 3,820,000 否

83 民雄校區學生宿舍廁所整修工程
民雄校區學生宿舍廁所整修

工程
公開招標 福璘營造有限公司 4,290,000 否

84

蘭潭校區畜產品利用實習工廠側

向道路及昆蟲館出口道路整修工

程

蘭潭校區畜產品利用實習工

廠側向道路及昆蟲館出口道

路整修工程

公開招標 正傑土木包工業 1,345,000 否



第5頁/共6頁

是/否 補助機關 補助金額
序號 採購名稱

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

85 蘭潭校區工友休息室整修工程
蘭潭校區工友休息室整修工

程
公開招標 正傑土木包工業 1,077,573 否

86
新民校區管理學院大樓空間改造

工程

新民校區管理學院大樓空間

改造工程
公開招標 鈺盛土木包工業 1,426,000 否

87
蘭潭校區工程館等6棟建築物露台

及屋頂防水整修工程

蘭潭校區工程館等6棟建築物

露台及屋頂防水整修工程
公開招標 宜謙營造工程有限公司 8,070,000  否

88
新民校區聯合辦公室空間改造工

程

新民校區聯合辦公室空間改

造工程
公開招標 柏閣室內裝修有限公司 1,890,039 否

89 民雄校區游泳池整修工程 民雄校區游泳池整修工程 公開招標 正傑土木包工業 1,638,000 否

90
民雄校區綠園ㄧ舍增設熱泵系統

工程

民雄校區綠園ㄧ舍增設熱泵

系統工程
公開招標

豐鑫冷凍空調工程有限公

司
2,924,691 是 內政部建築研究所 3404000

91
機電館等6棟建築物結構安全鑑定

技術服務

機電館等7棟建築物結構安全

鑑定技術服務
公開招標

社團法人臺中市土木技師

公會
1,050,000 否

92
蘭潭校區機車道、人行步道及護

欄等設施改善工程

蘭潭校區機車道、人行步道

及護欄等設施改善工程
公開招標 鈺盛土木包工業 1,617,000 否

93 民雄校區學生宿舍廁所整修工程
民雄校區學生宿舍廁所整修

工程
公開招標 聯祥營造股份有限公司 3,100,000 否

94

國立嘉義大學附設動物醫院之磁

振造影儀(MRI)裝機，測試及射頻

無線電波(RF)屏蔽組裝工程

國立嘉義大學附設動物醫院

之磁振造影儀(MRI)裝機，測

試及射頻無線電波(RF)屏蔽

組裝工程

公開招標 集喬水電工程有限公司 4,320,000 否

95
蘭潭校區食品館增設無障礙電梯

工程

蘭潭校區食品館增設無障礙

電梯工程
公開招標 祐成土木工程有限公司 3,055,988 是 教育部 2400000

96 嘉大昆蟲館整修工程 嘉大昆蟲館整修工程 公開招標 嘉品營造有限公司 3,806,408 否

97
蘭潭校區電物一館供電系統改善

工程

蘭潭校區電物一館供電系統

改善工程
公開招標 振輝機電工程有限公司 1,247,000 否

98
蘭潭校區西側門聯絡道AC路面改

善工程

蘭潭校區西側門聯絡道AC路

面改善工程
公開招標 毅達營造有限公司 1,476,000 否

99 民雄校區鵝湖邊坡整修工程 民雄校區鵝湖邊坡整修工程 公開招標 晶富營造有限公司 4,200,000 否

100 園藝學系簡易溫網室 園藝學系簡易溫網室 公開招標 睿騰實業行 1,473,400 否

101 蘭潭校區排球場整建工程 蘭潭校區排球場整建工程 公開招標 丰川營造有限公司 2,685,000 否

102
機能系館與動科系館屋頂防水整

修工程

機能系館與動科系館屋頂防

水整修工程
公開招標 富垣營造有限公司 4,448,880 否

103
國際交流中心空間改造及外牆整

修工程

國際交流中心空間改造及外

牆整修工程
公開招標 韋翃營造有限公司 3,246,000 是 教育部 4401414

104
蘭潭校區學生宿舍室內照明節能

改善工程

蘭潭校區學生宿舍室內照明

節能改善工程
公開招標 昌唯有限公司 1,350,000 是 內政部建築研究所 1033445

註：



第6頁/共6頁

是/否 補助機關 補助金額
序號 採購名稱

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年8月31日完成公告。

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。


	100萬元以上採購

